
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Szeregówka w Gran Alacant
GRAN ALACANT 320.000€ ID # CB8206

93m2 4 2

• Basen: Komunalny • Zamknięte osiedle • Basen dla dzieci • Taras • Solarium

• AGD • Rezydencja • Boisko do tenisa • Ochrona

• Magazynek • Szafy wnękowe • Boisko wielosportowe • Weranda

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/pl/nieruchomosci-na-sprzedaz/costa-blanca-poludnie/gran-alacant/szeregowka-w-gran-alacant-cb8206-9960.html
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Opis

Nowością na sprzedaż w Lexington Realty jest ten wyjątkowy dom z 4 sypialniami i 2 łazienkami. Ta oszałamiająca szeregowka,
położona w starannie utrzymanym kompleksie, zaledwie kilka minut od morza, oferuje idealne połączenie elegancji i komfortu, z
ogrodami  zachęcającymi  do  spacerów,  basenami  zachęcającymi  do  orzeźwiającej  kąpieli  i  kortami  tenisowymi,  na  których
odbywają się mecze towarzyskie, ze zdumiewającym widokiem na morze .

Położony w pożądanej nadmorskiej okolicy, nasz dom oferuje niezrównany dostęp do dziewiczych plaż, restauracji i szeregu zajęć
rekreacyjnych.  Niezależnie  od  tego,  czy  jesteś  entuzjastą  sportów wodnych,  poszukiwaczem słońca,  czy  po  prostu  szukasz
spokojnego wypoczynku.

Okolica

Gran Alacant, Costa Blanca Południe , Alicante

Gran Alacant to osiedle mieszkalne położone w miejscowości Santa Pola na Costa Blanca w prowincji Alicante, w Hiszpanii. Jest to
popularne miejsce zarówno dla mieszkańców, jak i turystów poszukujących wakacyjnego pobytu nad morzem oraz relaksującego
stylu życia.

Gran Alacant jest znane z pięknych piaszczystych plaż, takich jak Playa del Carabassí i Playa de los Arenales. Te plaże oferują
krystalicznie czystą wodę i drobny, złoty piasek, idealne do...
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